
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение. 
«Кяхтинская адаптивная общеобразовательная школа»

671840, г. Кяхта, ул. Ленина,35. тел:8-(301т42) 92-0-51

ПРИКАЗ

№ Г / Х от 0-1 /У.

«Об утверждении должностных инструкций»

В соответствии с ФЗ №273 от 29.12.2012 г. «Об образовании в 
российской Федерации» в редакции от 26 июля 2019 года. Трудовым 
кодексом Российской Федерации и другими нормативными актами, 
регулирующими трудовые отношения между работником и работодателем. В 
целях улучшения дисциплины труда работников МБОУ «КАОШ», 
конкретизации их должностных обязанностей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ^"твердить согласованные с профсоюзом МБОУ «КАОШ» следующие 
должностные инструкции:

1. Должностная инструкция учителя русского языка и литературы.
2. Должностная инструкция учителя математики.
3. Должностная инструкция учителя начальных классов.
4. Должностная инструкция учителя истории и обществознании.
5. Должностная инструкция учителя биологии и химии.
6. Должностная инструкция учителя иностранных языков.
7. Должностная инструкция учителя проф. труда.
8. Должностная инструкция социального педагога.
9. Должностная инструкция педагога-психолога.
10.Должностная инструкция педагога-библиотекаря.
11. Должностная инструкция бухгалтера.
12.Должностная инструкция специалиста по организационному и

2. Должностные инструкции, указанные в пункте 1 настоящего приказа, 
ввести с 01 января 2020 года.

3. Секретарю ознакомить с настоящим приказом работников, чью 
деятельность затрагивает настоящий приказ, под роспись.

документационному обеспечению управления организацией.

•- -  ••: 41V .<•



5

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
Кяхтинская адаптивная общеобразовательная школа 

671840, г.Кяхта, ул. Ленина, д.35 тел: 8930142)92-0-51

Лист ознакомления

с приказом № 51 Б от 07.11.2019 г.
«Об утверждении должностных инструкций»

•А
*

' 
•



2

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
Кяхтинская адаптивная общеобразовательная школа 

671840, г.Кяхта, ул.Ленина, д.35 тел: 8930142)92-0-51

Лист согласия
педагогических работников МБОУ «Кяхтинская АОШ» на внесение 

изменений в должностную инструкцию.


